

Näin valmistaudut maa- ja metsätalouden vesienhallintahankkeen avustuksen hakemiseen



1. Tutkikaa mahdollisuutta yhteistyöhön

Maa- ja metsätalouden vesienhallinnan avustushausta tuetaan monitavoitteisia vesitaloushankkeita valuma-alueella. Hankkeiden tulee edistää vesien- ja merenhoitosuunnitelmien toteutusta.

Kun hankkeen tarve ja tavoite ovat selvillä, tutustukaa alueenne muihin toimijoihin ja tutkikaa mahdollisuuksia yhteistyöhön. Uusien yhteistyötahojen mukaan ottamisella (esim. kunnat, yhdistykset ja yritykset) hankkeen vaikuttavuus ja rahoitusmahdollisuudet paranevat.

2. Kysykää asiantuntijoilta

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta saatte lisätietoja avustuksen hakemisesta.

Oman alueenne ELY-keskuksesta voitte pyytää neuvoja lähtötietojen selvittämiseen ja lupatarpeen arviointiin. Voitte kysyä neuvoja hankkeen suunnitteluun myös kunnan ympäristötoimesta, alueellisista vesiensuojeluyhdistyksistä ja muista verkostoista.

3. Tehkää suunnitelma

Laatikaa suunnitelma hankkeen keskeisistä tavoitteista ja toimista niiden edistämiseksi. Pyytäkää tarvittavat luvat maa- ja vesialueiden omistajilta ja tehkää tarvittavat ilmoitukset. Sopikaa toimenpiteiden toteuttajat sekä työnjako. Laatikaa kustannus- ja rahoitussuunnitelma, aikataulu ja mahdollinen seuranta-suunnitelma sekä viestintäsuunnitelma.

4. Järjestäkää rahoitus

Hankkeen kustannuksista avustuksen osuus on noin 50 %. Muun rahoituksen voi kattaa mm. omarahoituksella, mihin hyväksytään myös talkoo- ja virkatyön arvo, tai muulla, kuten sponsori-, kunta-, yksityis- ja säätiöiden rahoituksella, lupamyyntituloilla ja joukkorahoituksella.

5. Täyttäkää hakulomake

Tutustu hakuohjeisiin huolella ja toimita hakemus määräaikaan mennessä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle. Avustuksen määrä ja ehdot sekä tukikelpoiset toimenpiteet ja kustannukset käyvät ilmi avustuspäätöksestä.

ELY-keskuksen avustuksien ohjeet ja hakulomakkeet ovat ELY-keskuksen verkkosivuilla

Katso tarkat hakuohjeet ja lisätieto:

ely-keskus.fi/maa-ja-metsatalouden-vesienhallinnan-edistamisen-avustushakuyhm.fi/virtaavesienhoitoon

